

## PACHET FERONERIE

I.D.: 76558414

Data publicarii 15.12.22 Coduri CPV 44316000-8

Pretul estimativ: 1.321,98 RON - 1.321,98 RON

Descriere: . DIBLU 12X160 buc. 20.00x 1.26 =25.21 2. 0.8160-SURUB PTR LEMN CAP HEXAGONAL M8X160 buc. 20.00 1.18 23.53 3. SNUR FIBRA CERAMICA kg. 0.27 75.63 20.72 4. 0.680-SURUB PTR LEMN CAP HEXAGONAL M6X80 buc. 20.00 0.42 8.40 5. 21.6 SAIBA PLATA 6X18 buc. 20.00 0.13 2.52 6. 5.5100 SURUB GALBEN 5X100 buc. 200.00 0.38 75.63 7. DIBLU 8X100 buc. 100.00 0.50 50.42 8. DIBLU CU CARLIG TIP L buc. 7.00 1.26 8.82 9. BISON SILICON SANITAR TRANS buc. 1.00 17.65 17.65 10. BURLAN INOX 120 m. 3.00 40.34 121.01 11. SAVANA COLORANT 24 buc. 1.00 13.45 13.45 12. CZ-KL3 COLTAR IMBINARE 150X150X65X2.5 buc. 4.00 4.62 18.49 13. BROASCA MOBILA buc. 1.00 8.40 8.40 14. TYTAN SILICON FIX2GT CLEAR buc. 2.00 30.25 60.50 15. FOARFEC CROITORIE YATO 170MM buc. 4.00 5.04 20.17 16. GLISIERA CU BILE 500MM buc. 2.00 18.49 36.97 17. DIBLU PRIN BATAIE 6X70 buc. 100.00 0.38 37.82 18. BANDA IZOLER TESA .NEGRU buc. 4.00 5.88 23.53 19. DIBLU PRIN BATAIE 6X60 buc. 100.00 0.21 21.01 20. BANDA IZOLER TESA .NEGRU buc. 1.00 5.88 5.88 21. FOARFEC TAIAT TEVI YATO 64MM buc. 1.00 71.43 71.43 22. 4.45 NEGRESE 3.5X45 PAS RAR buc. 1,000.00 0.08 84.03 23. DIBLU PRIN BATAIE 6X70 buc. 100.00 0.38 37.82 24. BROASCA TERMOPAN. buc. 3.00 42.02 126.05 25. BUTUC YALE AMPRENTA 30X30 buc. 3.00 48.74 146.22 26. MANER BROASCA TERMOPAN CHINA buc. 3.00 21.01 63.03 27. 4.35 NEGRESE PAS RAR 3.5X35. buc. 1,000.00 0.06 58.82 28. BANDA IZOLER TESA .NEGRU buc. 5.00 5.88 29.41 29. MELC RIGIPS PLASTIC buc. 30.00 0.34 10.08 30. BIT MLW SHOCKWAVE PH2 buc. 20.00 4